Codice

354-200-04

354-200-05

354-200-06

354-200-07

354-200-08

354-200-09

354-200-11

354-200-12

354-200-15

Variante Confezione Lotto Minimo Ordine Imballo Prezzo Listino Unita Di Misura Disponibilita

1/2

3/4

1

1"1/4

1"1/2

on

2"1/2

3n

4n

12

10

5

4

2

2

1

1

1

v

v

96

80

45

32

18

18

IAN TEX

Codice: 354-200

SARACINESCA IN OTTONE
STAMPATO TIPO PESANTE

PN 16.

Ukap

<a» AVista

Varianti

€14.73
€ 20.66
€20.11
€37.00
€48.37
€72.46
€127.88
€174.81

€314.58

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

Barcode

8033408038056
8033408038063
8033408038070
8033408038087
8033408038094
8033408038100
8033408038117
8033408888842

8033408941981

Brico
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